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Vorlage:Seitenstatistiken

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veranderung dieser
Vorlage kénnen Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant
modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Version 1.2

Zeigt die Seitenstatistiken wie folgt an:

TemplateData

Nachfolgend finden sich die TemplateData Informationen flr diese Vorlage. Genutzt werden diese
Daten von den Extensions TemplateWizard, VisualEditor und vielen weiteren.

VorlagenDaten/TemplateData fiir das Template "Seitenstatistiken"

Zeigt die aktuellen Seitenstatistiken an. Zugriff auf die Statistiken nur Uber die Gruppe
"Statistiker:innen". (Diese Gruppe muss evtl. noch erstellt und zugewiesen werden.)

Vorlagenparameter

. Statu
Parameter Beschreibung Typ

Zeigt ein Diagramm mit Statistiken
der letzten 12 Monate an.

Standard Boo vorges
i . showstatsg 0
Diagramm anzeigen lesc chlage
raph Beispiel h In
leer
Autowert
0
Lasst das Diagramm aufgeklappt
erscheinen.
. Standard Boo vorges
Diagramm aufgeklappt showstatsg 0 lesc chlage
anzeigen raphopen Beispiel h 0 2
leer
Autowert
0
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Parameter

Tabelle anzeigen

Tabelle aufgeklappt
anzeigen

Generelle
Seitenstatistiken
anzeigen

Generelle
Seitenstatistiken
aufgeklappt anzeigen
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showstatst
able

showstatst
ableopen

showgenera
lstats

showgenera
lstatsopen

Beschreibung

Zeigt eine Tabelle mit Statistiken
der letzten 12 Monate an.

Standard
0

Beispiel
leer

Autowert
0

Lasst die Tabelle aufgeklappt
erscheinen.

Standard
0

Beispiel
leer

Autowert
0

Zeigt Tabellen mit den Top
besuchten Seiten der letzten 4
Quartale an.

Standard
0

Beispiel
leer

Autowert
0

Lasst die generellen
Seitenstatistiken aufgeklappt
erscheinen.

Standard
0

Beispiel
leer

Autowert
0

o copiki

Statu

Boo vorges
lesc chlage
h n

Boo vorges
lesc chlage
h n

Boo vorges
lesc chlage
h n

Boo vorges
lesc chlage
h n
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Vorlage:Seitenstatistiken/Generell

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veranderung dieser
Vorlage kénnen Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant
modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Generelle Seitenstatistiken

Top 15 Seiten in jeweils 3 Monaten.

Jan. 2025 - Mar. 2025

Page Page
. Page title 'g
ID hits
474 C+V Pharma 124225
481 Prehlad produktov 692
483 Przeglad produktéw 542
475 Deutsch:Produktibersicht 357
86 Vorlage:Waben/Llcke 328
Vorlage:Zeichenflache diagrams.net (draw.
159 . 315
i0)
477 Apercu des produits 311

Apr. 2025 - jJun. 2025

Page ) Page
Page title .
ID hits
474 C+V Pharma 129327
Deutsch:
475 . . 689
Produktibersicht
102 Projekt:Datenschutz 552
481 Prehlad produktov 485
486 Projekt:Impressum 432
514 Tuotteen yleiskatsaus 428
8 MediaWiki:Common.css 425

Jul. 2025 - Sep. 2025

Page ) Page
Page title .
ID hits
474 C+V Pharma 130979
658 C+V Pharma/Ultraschallgel 739
475 Deutsch:Produktibersicht 628
28 MediaWiki:Sidebar 594

Ausgabe: 28.12.2025

iy of. s |
A g Seite 4 von 8
Letzte Anderung: 07.06.2023 '5@\coplk’



G/

C+V Pharma-Depot GmbH

Vorlage:Seitenstatistiken

Page
ID
663
486
102
662
683
680
699
514
708
481

711

Page
ID

474
658
475
663
662
28

683
680
102
486
699
514

644

626
481

Page title Pa'ge
hits
C+V Pharma/Kalt-Warm-Kompressse 576
Projekt:Impressum 573
Projekt:Datenschutz 527
C+V Pharma/Elektrodengel 469
C+V Pharma/Elektrodenkontaktspray 442
C+V Pharma/Kalte-Sofort-Kompresse 439
C+V Pharma/Wasser 431
Tuotteen yleiskatsaus 401
Datei:badap003 Libver medical DE de 2 0.pdf 355
Prehl'ad produktov 341
C+V Pharma/Antibeschlagmittel Libver 339
medical
Okt. 2025 - Dez. 2025
Page title

C+V Pharma

C+V Pharma/Ultraschallgel
Deutsch:Produktibersicht

C+V Pharma/Kalt-Warm-Kompressse
C+V Pharma/Elektrodengel
MediaWiki:Sidebar

C+V Pharma/Elektrodenkontaktspray
C+V Pharma/Kalte-Sofort-Kompresse
Projekt:Datenschutz
Projekt:Impressum

C+V Pharma/Wasser

Tuotteen yleiskatsaus

Datei:Deutsch:Nachfullanweisung Cubitainer 2023-07-04.

pdf
Datei:GBA U-Gel 2023-06-26.pdf
Prehlad produktov

Keine Beschreibung.

Vorlagenparameter

Parameter Beschreibung Typ Status
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keine Beschreibung

Standard
0

o copiki

Page

hits

130398
779
704
575
568
561
551
517
509
484
442
401

368

364
357

Seite 5 von 8



@
C+V Pharma-Depot GmbH

Vorlage:Seitenstatistiken

Parameter Beschreibung Typ Status
Ausgeklappt open Beispiel Boolesch vorgeschlagen
leer
Autowert
0
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Vorlage:Seitenstatistiken/Graph

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veranderung dieser
Vorlage kénnen Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant

modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Seitenstatistik-Graph

Keine Beschreibung.
Vorlagenparameter
Parameter Beschreibung Typ Status

keine Beschreibung

Standard
0
Ausgeklappt open Beispiel Boolesch vorgeschlagen
leer
Autowert
0
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Vorlage:Seitenstatistiken/Tabelle

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veranderung dieser
Vorlage kénnen Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant
modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Seitenstatistik-Tabelle
Besuche und Besucherzahlen

Jan. Feb. Mar. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez.
2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025 2025

Besu
13 17 11 34 6 20 12 34 15 15 10 15
che
Besu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
cher

Keine Beschreibung.
Vorlagenparameter
Parameter Beschreibung Typ Status

keine Beschreibung

Standard
0
Ausgeklappt open Beispiel Boolesch vorgeschlagen
leer
Autowert
0

Ausgabe: 28.12.2025

iy of. s |
A g Seite 8 von 8
Letzte Anderung: 07.06.2023 '5@\coplk’



	Vorlage:Seitenstatistiken
	TemplateData

	Vorlage:Seitenstatistiken/Generell
	Vorlage:Seitenstatistiken/Graph
	Vorlage:Seitenstatistiken/Tabelle

