

Inhaltsverzeichnis

1. Vorlage:Seitenstatistiken	2
2. Vorlage:Seitenstatistiken/Generell	4
3. Vorlage:Seitenstatistiken/Graph	7
4. Vorlage:Seitenstatistiken/Tabelle	8

Vorlage:Seitenstatistiken

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veränderung dieser Vorlage können Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Version 1.2

Zeigt die Seitenstatistiken wie folgt an:

TemplateData

Nachfolgend finden sich die **TemplateData** Informationen für diese Vorlage. Genutzt werden diese Daten von den Extensions [TemplateWizard](#), [VisualEditor](#) und vielen weiteren.

VorlagenDaten/TemplateData für das Template "Seitenstatistiken"

Zeigt die aktuellen Seitenstatistiken an. Zugriff auf die Statistiken nur über die Gruppe "Statistiker:innen". (Diese Gruppe muss evtl. noch erstellt und zugewiesen werden.)

Vorlagenparameter

Parameter	Beschreibung	Typ	Status
Diagramm anzeigen	Zeigt ein Diagramm mit Statistiken der letzten 12 Monate an. Standard 0 Beispiel leer Autowert 0	Bool esch	vorges chlagen
Diagramm aufgeklappt anzeigen	Lässt das Diagramm aufgeklappt erscheinen. Standard 0 Beispiel leer Autowert 0	Bool esch	vorges chlagen

Parameter	Beschreibung	Typ	Status
Tabelle anzeigen	<p>Zeigt eine Tabelle mit Statistiken der letzten 12 Monate an.</p> <p>Standard 0</p> <p>Beispiel leer</p> <p>Autowert 0</p>	Bool lesch	vorges chlagen
Tabelle aufgeklappt anzeigen	<p>Lässt die Tabelle aufgeklappt erscheinen.</p> <p>Standard 0</p> <p>Beispiel leer</p> <p>Autowert 0</p>	Bool lesch	vorges chlagen
Generelle Seitenstatistiken anzeigen	<p>Zeigt Tabellen mit den Top besuchten Seiten der letzten 4 Quartale an.</p> <p>Standard 0</p> <p>Beispiel leer</p> <p>Autowert 0</p>	Bool lesch	vorges chlagen
Generelle Seitenstatistiken aufgeklappt anzeigen	<p>Lässt die generellen Seitenstatistiken aufgeklappt erscheinen.</p> <p>Standard 0</p> <p>Beispiel leer</p> <p>Autowert 0</p>	Bool lesch	vorges chlagen

Vorlage:Seitenstatistiken/Generell

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veränderung dieser Vorlage können Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Generelle Seitenstatistiken

Top 15 Seiten in jeweils 3 Monaten.

Jan. 2025 - Mär. 2025

Page ID	Page title	Page hits
474	C+V Pharma	124225
481	Prehl'ad produktov	692
483	Przegląd produktów	542
475	Deutsch:Produktübersicht	357
86	Vorlage:Waben/Lücke	328
159	Vorlage:Zeichenfläche diagrams.net (draw.io)	315
477	Aperçu des produits	311

Apr. 2025 - Jun. 2025

Page ID	Page title	Page hits
474	C+V Pharma	129327
475	Deutsch:Produktübersicht	689
102	Projekt:Datenschutz	552
481	Prehl'ad produktov	485
486	Projekt:Impressum	432
514	Tuotteen yleiskatsaus	428
8	MediaWiki:Common.css	425

Jul. 2025 - Sep. 2025

Page ID	Page title	Page hits
474	C+V Pharma	130979
658	C+V Pharma/Ultraschallgel	739
475	Deutsch:Produktübersicht	628
28	MediaWiki:Sidebar	594

Page ID	Page title	Page hits
663	C+V Pharma/Kalt-Warm-Kompressse	576
486	Projekt:Impressum	573
102	Projekt:Datenschutz	527
662	C+V Pharma/Elektrodengel	469
683	C+V Pharma/Elektrodenkontaktepray	442
680	C+V Pharma/Kälte-Sofort-Komresse	439
699	C+V Pharma/Wasser	431
514	Tuotteen yleiskatsaus	401
708	Datei:badap003 Libver medical DE de 2 0.pdf	355
481	Preh'ad produktov	341
711	C+V Pharma/Antibeschlagmittel Libver medical	339

Okt. 2025 - Dez. 2025

Page ID	Page title	Page hits
474	C+V Pharma	130398
658	C+V Pharma/Ultraschallgel	779
475	Deutsch:Produktübersicht	704
663	C+V Pharma/Kalt-Warm-Kompressse	575
662	C+V Pharma/Elektrodengel	568
28	MediaWiki:Sidebar	561
683	C+V Pharma/Elektrodenkontaktepray	551
680	C+V Pharma/Kälte-Sofort-Komresse	517
102	Projekt:Datenschutz	509
486	Projekt:Impressum	484
699	C+V Pharma/Wasser	442
514	Tuotteen yleiskatsaus	401
644	Datei:Deutsch:Nachfüllanweisung Cubitainer 2023-07-04.pdf	368
626	Datei:GBA U-Gel 2023-06-26.pdf	364
481	Preh'ad produktov	357

Keine Beschreibung.

Vorlagenparameter

Parameter	Beschreibung	Typ	Status
	keine Beschreibung Standard 0		

Parameter		Beschreibung	Typ	Status
Ausgeklappt	open	Beispiel leer Autowert 0	Boolesch	vorgeschlagen

Vorlage:Seitenstatistiken/Graph

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veränderung dieser Vorlage können Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Seitenstatistik-Graph

Keine Beschreibung.

Vorlagenparameter

Parameter	Beschreibung	Typ	Status
Ausgeklappt open	keine Beschreibung Standard 0 Beispiel leer Autowert 0	Boolesch	vorgeschlagen

Vorlage:Seitenstatistiken/Tabelle

Achtung! Diese Wiki-Seite bitte nicht bearbeiten. Durch die Veränderung dieser Vorlage können Darstellungen verschiedenster Inhalte in Ihrem Copiki signifikant modifiziert oder Funktionen unbrauchbar gemacht werden.

Seitenstatistik-Tabelle

Besuche und Besucherzahlen

	Jan. 2025	Feb. 2025	Mär. 2025	Apr. 2025	Mai 2025	Jun. 2025	Jul. 2025	Aug. 2025	Sep. 2025	Okt. 2025	Nov. 2025	Dez. 2025
Besu che	13	17	11	34	6	20	12	34	15	15	10	15
Besu cher	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

Keine Beschreibung.

Vorlagenparameter

Parameter	Beschreibung	Typ	Status
Ausgeklappt open	keine Beschreibung Standard 0 Beispiel leer Autowert 0	Boolesch	vorgeschlagen